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Plåtslagare från Nobelgymnasiet i SM-
final

John Bajer studerar bygg- och anläggningsprogrammet med inriktning
plåtslageri på Nobelgymnasiet. Han är en av sex finalister i SM för unga
plåtslagare!

SM för unga plåtslagare är en årlig och rikstäckande tävling för sistaårselever
på bygg- och anläggningsprogrammet, inriktning byggnadsplåtslageri.

Årets uttagningstävling gick ut på att utföra ett avancerat plåtslageriarbete



som krävde material- och teknikkunskap, problemlösningsförmåga och känsla
för hantverket.

"Känns stort att vara i final"
Juryn granskade tävlingsbidragen utifrån måttnoggrannhet, detaljutförande
och helhetsintryck och sex finalister valdes ut. En av dem är alltså John Bajer
från Nobelgymnasiet!

- Jättekul! Det känns faktiskt stort att vara i final måste jag erkänna, säger
John Bajer.

Finalen avgörs på Yrkes-SM i Uppsala den 27 april.

- Det ska bli spännande. Vi får reda på vad uppgiften är på plats. Jag har inga
speciella förväntningar, men tror att jag har lika goda chanser som de andra
finalisterna, säger John Bajer.

"Skola och praktik ger bra resultat"
Markku Furu är en av lärarna på bygg- och anläggningsprogrammet på
Nobelgymnasiet.

- Detta är ett bevis på att skola i kombination med bra handledare på
praktikplatsen ger bra resultat i slutänden. John Bajer är en positiv elev som
har växt in i rollen och kommer att bli ett bra tillskott till
plåtslageribranschen. Han har även bra omdömen från praktiken, är
intresserad av yrket och ser positivt på framtiden. Alltså en bra
yrkesambassadör för branschen, säger Markku Furu.

Bygg- och anläggningsprogrammet på Nobelgymnasiet förbereder eleverna
för en bra yrkeskarriär i en bransch som behöver kompetent och utbildad
personal. Eleverna kan välja mellan inriktningarna husbyggnad, mark och
anläggning, måleri och plåtslageri.

För mer information kontakta:

John Bajer, elev Nobelgymnasiet, 070-440 95 10
Markku Furu, lärare Nobelgymnasiet, 070-001 85 07
Agneta Ernstson, biträdande rektor Nobelgymnasiet, 070-669 63 44
David Falk, kommunikatör gymnasieförvaltningen, 076-118 82 90



I Karlstads kommun bor över 90 000 invånare. Här finns ett blomstrande
näringsliv och ett rikt utbud av upplevelser, natur, kultur och idrott. Karlstad
styrs efter valet 2014 av en allians mellan M, L, C, KD och MP. I Karlstads
kommun arbetar cirka 7 000 medarbetare för visionen om att skapa god
livskvalitet för 100 000 Karlstadsbor.


